


元気の源【食】のお手伝い
ご挨拶

食の大切さ・安全性が高まる今
弊社では専任の栄養士・調理師が栄養価はもちろん、味・バランス・見た目を重視した献立
作成に努めております。
バリエーション豊富なお献立を、新鮮な食材と共にお届け致します。
また、通常メニューのほかにイベント時の食材のご用意や、パーティーメニュー等のご注文
も賜っております。

皆様の健康で笑顔あふれる生活の為に、食を通してお手伝いをさせて頂きます。

高齢者・介護施設での食事は、利用者様にとって楽しみのひとつです。
家庭の味・食べやすさに配慮したメニュー構成です。

（消費税別途・軽減税率対象）
※米代，調味料代は別途頂戴いたします。

朝食 昼食 夕食 合計

￥130 ￥330 ￥330 ￥790

￥670

￥530

￥270 ￥270

￥210 ￥210

￥130

￥110

ご朝食 ご昼食 ご夕食

弊社ご提供献立一例です

ご希望に応じてパ
ン食の対応も可能
です。

イベント食の対応
も可能です。
お祭り・誕生日のお祝いメニュー
などご相談下さい。

魚は骨抜きとなっ
ています。
高齢の方もご心配されることなく
お召し上がりいただけます。

献立表

分量メニュー 調味料 分量 作り方

〇〇日配送〇〇日食

朝
食

昼
食

夕
食

食数注文表

朝食
月日 曜日

昼食 夕食

食　　数

※米代，調味料代は別途


